



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
32668
FECHA
14/11/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-11-14T18:26:56
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A_
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: CARR. CANCUN- TULUM KM 28

PUERTO MORELOS

PUERTO MC77580

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-48	7652	1876	32668	2243125-2243126

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE	
12	BULTOS	47121701	PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	300.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$8,897.10
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor: Tasa		Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 1,423.54	Importe: \$ 9,465.00	Descuento: \$ 567.90			
26	BULTOS	47121701	PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	650.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$19,277.05
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor: Tasa		Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 3,084.33	Importe: \$ 20,507.50	Descuento: \$ 1,230.45			
240	BULTOS	47121701	PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	6,000.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$177,942.00
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor: Tasa		Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 28,470.72	Importe: \$ 189,300.00	Descuento: \$ 11,358.00			
4	BULTOS	47121701	PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	100.00	Kilogramo	\$32.483	6.00	\$30.534	\$3,053.40
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor: Tasa		Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 488.54	Importe: \$ 3,248.30	Descuento: \$ 194.90			
5	BULTOS	24111503	PT030003	CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	125.00	Kilogramo	\$34.846	0.00	\$34.846	\$4,355.75
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor: Tasa		Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 696.92	Importe: \$ 4,355.75	Descuento: \$ 0.00			
5	BULTOS	47121701	PT032002	ROLLO VITABAG USO RUDO 60X90 CAL 180 NEGRO	60.00	Pieza	\$33.640	0.00	\$33.640	\$2,018.40
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor: Tasa		Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 322.94	Importe: \$ 2,018.40	Descuento: \$ 0.00			
36	BULTOS	47121701	PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	900.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$30,524.53
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor: Tasa		Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 4,883.92	Importe: \$ 32,472.90	Descuento: \$ 1,948.37			
4	BULTOS	47121701	PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	100.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$3,391.61
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor: Tasa		Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 542.66	Importe: \$ 3,608.10	Descuento: \$ 216.49			
252	BULTOS	47121701	PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	6,300.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$213,671.68
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor: Tasa		Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 34,187.47	Importe: \$ 227,310.30	Descuento: \$ 13,638.62			

Total unidades: 14,535.00 Total BULTOS : 584.00 Total Kilos: 14,529.48

Importe con letra
QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 57/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$ 492,286.25
Descuento	\$ 29,154.73
Subtotal con desc	\$ 463,131.52
16% I.V.A.	\$ 74,101.04
Total	\$ 537,232.57

Referencia OC: CUN2370

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	2C482013-647C-11ED-A3D8-07F82C0EDAEE
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-11-14T18:26:56	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
ONaRFLkvzgLrPbWB1JMSU2YYkT7pu3mBwBE/RcOCg5Xk/3y7WqgJuSEGN9sRjYi+pU/qEITeSdDcAMfTM4I1dPfNnO3NXo9MXuLnWzy+VADSIMOb5wfjyF5rj8gFvZ8jCVULWa8i1snaTylCFIOE4ZuF8qZmAOkiLZhyGG+aHHFS1ytBp6tyPE7jtKdlrP4AeF7owvMDnfp69WxEk18ev9NuJo5XQ++GOYCWaiQPJPg9e1gJ9GbVn5ee0tIXnbDCYfo6QI+Z/1XEG9+sbfS	

Sello del SAT	
EdnOT/JTpp7zpjMxomv18//cxXP57R75TloLzL9go2jmsnbv8bVlzwmw7PFRVhCl873e/PNPLTmwa1/w0nMB2YvzieZDUj6TISiU2n0NMuhLHz9YVtCTT5ZyVQX5JoI9fbkU39mqOBgRskdlZ++3jzpX4PC+Vqbs1/9LMju9f9pCnitRN0CZ9G1Hwj//5QI3DoqlgrG/+9XQNYxPzOTc9J69ktLm8nSMzzMXKzUKO5mTKPdvhMKOHTeP02xp9MPeXXnTsycy609NxtDEeBHigPcBwWT3IU	

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT	
? [3.3]A_[32668]2022-11-14T18:26:40 03 00001000000503203209 492286.25 29154.73 MXN 537232.56 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 300.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 31.550000 9465.000000 567.900000 8897.100000 002 Tasa 0.160000 1423.536000 47121701 650.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	

